

Vredo Danmark ApS

Buntmagervej 28, 7490 Aulum

CVR-nr. 35 88 99 81

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Lars Vestergård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vredo Danmark ApS Buntmagervej 28 7490 Aulum
	CVR-nr.: 35 88 99 81
	Stiftet: 18. juni 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Lars Vestergård
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Holdingselskabet LV ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med og reparation af landbrugs- og skovmaskiner og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.119 t.kr. mod 4.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.710 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.872 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 14,5 % af de samlede aktiver på 54.429 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.118.681	4.555.109
1 Personaleomkostninger	-4.199.418	-3.607.621
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.202.025	-655.082
Resultat før finansielle poster	4.717.238	292.406
Finansielle indtægter	4.189	1.193
Finansielle omkostninger	-1.325.942	-119.233
Resultat før skat	3.395.485	174.366
Skat af årets resultat	-685.236	-21.055
Årets resultat	2.710.249	153.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	0
Overføres til overført resultat	10.249	153.311
Disponeret i alt	2.710.249	153.311

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	13.576.642	9.735.355
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.875.672	1.737.435
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.452.314</u>	<u>11.472.790</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.452.314</u>	<u>11.472.790</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer og hjælpematerialer	<u>25.542.475</u>	<u>10.998.581</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.542.475</u>	<u>10.998.581</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.091.343	6.566.672
	Andre tilgodehavender	196.042	1.133
	Periodeafgrænsningsposter	<u>79.715</u>	<u>49.335</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.367.100</u>	<u>6.617.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.693</u>	<u>1.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.976.268</u>	<u>17.617.587</u>
	Aktiver i alt	<u>54.428.582</u>	<u>29.090.377</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.671.925	4.661.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	0
Egenkapital i alt	7.871.925	5.161.676
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	244.791	44.459
Hensatte forpligtelser i alt	244.791	44.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.316.833	0
Gæld til pengeinstitutter	5.413.384	11.013.608
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.730.217	11.013.608
4 Kortfristet del af langfristet gæld	457.425	0
Gæld til pengeinstitut	8.103.244	3.356.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.423.013	8.188.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	599.161	0
Selskabsskat	484.904	0
Anden gæld	2.513.902	1.325.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.581.649	12.870.634
Gældsforpligtelser i alt	46.311.866	23.884.242
Passiver i alt	54.428.582	29.090.377
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.508.365	1.350.000	6.358.365
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte resultat	0	153.311	0	153.311
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.661.676	0	5.161.676
Årets overførte resultat	0	10.249	2.700.000	2.710.249
	500.000	4.671.925	2.700.000	7.871.925

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.613.359	2.539.509
Pensioner	342.058	888.621
Andre omkostninger til social sikring	244.001	179.491
	4.199.418	3.607.621
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.735.355	0
Tilgang i årets løb	4.220.998	9.735.355
Kostpris 31. december	13.956.353	9.735.355
Årets afskrivninger	-379.711	0
Afskrivninger 31. december	-379.711	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.576.642	9.735.355
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	0	217.559
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.465.769	2.627.657
Tilgang i årets løb	588.036	704.848
Afgang i årets løb	0	-866.736
Kostpris 31. december	3.053.805	2.465.769
Afskrivninger 1. januar	-728.334	-876.474
Årets afskrivninger	-449.799	-413.772
Tilbageførte afskrivninger, afhændede aktiver	0	561.912
Afskrivninger 31. december	-1.178.133	-728.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.875.672	1.737.435

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.576.975	260.142	7.316.833	6.171.048
Gæld til pengeinstitutter	5.610.667	197.283	5.413.384	4.402.528
	<u>13.187.642</u>	<u>457.425</u>	<u>12.730.217</u>	<u>10.573.576</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.625 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.577 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.913 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	25.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.091
Driftsinventar og driftsmateriel	1.180

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.024 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-96 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.133 t.kr.

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte maskiner i overensstemmelse med branchens normale garantiregler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet LV ApS, CVR-nr. 41 13 21 40, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 355 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
